

# Årsredovisning

för

## MJ El och Entreprenad AB

559298-9031

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Madi Ellekvist, Styrelseledamot

2026-05-05

Styrelsen för MJ El och Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggentreprenader och elinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	24 428	14 364	14 773	6 172
Resultat efter finansiella poster	2 560	834	543	262
Soliditet (%)	13,0	19,1	45,0	61,5

Bolaget har ökat omsättningen på grund av större entreprenader och att efterfrågan har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	94 572	1 063 101	<b>1 207 673</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 063 101	-1 063 101	<b>0</b>
Årets resultat			1 314 040	<b>1 314 040</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>157 673</b>	<b>1 314 040</b>	<b>1 521 713</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	157 674
årets vinst	1 314 040
	<b>1 471 714</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 471 714
	<b>1 471 714</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 427 858	14 364 019
Övriga rörelseintäkter		0	82 100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 427 858</b>	<b>14 446 119</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 689 665	-7 714 707
Övriga externa kostnader		-2 945 231	-1 890 543
Personalkostnader	2	-4 664 441	-3 907 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-196 000	-5 000
Övriga rörelsekostnader		-462 944	-79 477
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 958 281</b>	<b>-13 597 162</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 469 577</b>	<b>848 957</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 781	189
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 929	-15 523
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-104 148</b>	<b>-15 334</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 365 429</b>	<b>833 623</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-649 809	540 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-649 809</b>	<b>540 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 715 620</b>	<b>1 373 623</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-401 580	-310 522
<b>Årets resultat</b>		<b>1 314 040</b>	<b>1 063 101</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 616 500	12 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 616 500</b>	<b>12 500</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 641 500</b>	<b>37 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 358 076	2 168 798
Övriga fordringar		211 811	309 620
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		327 636	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 774 758	193 478
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 672 281</b>	<b>2 671 896</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 601 876	3 608 427
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 601 876</b>	<b>3 608 427</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 274 157</b>	<b>6 280 323</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 915 657</b>	<b>6 317 823</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		157 674	94 572
Årets resultat		1 314 040	1 063 101
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 471 714</b>	<b>1 157 673</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 521 714</b>	<b>1 207 673</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		649 809	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>649 809</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 227 380	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 227 380</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		130 032	0
Förskott från kunder		40 800	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		6 405 793	0
Leverantörsskulder		3 834 285	3 410 211
Skatteskulder		578 473	395 702
Övriga skulder		2 077 385	305 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		449 986	998 754
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 516 754</b>	<b>5 110 150</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 915 657</b>	<b>6 317 823</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

### Not 1 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Äganderättsförbehåll	1 609 000	
	<b>1 609 000</b>	

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	1 800 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 825 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-12 500	-7 500
Årets avskrivningar	-196 000	-5 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-208 500</b>	<b>-12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 616 500</b>	<b>12 500</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Lån som förfaller inom två till fem år	520 128	0
Lån som förfaller över fem år	707 252	0
	<b>1 227 380</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-30

*Madi Ellekvist*  
Madi Ellekvist

2026-05-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-04

*Patrik Lyckestedt*  
Patrik Lyckestedt  
Auktoriserad revisor
